UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1749/SYT-VP
V/v đẩy dữ liệu thường xuyên, liên tục

lên Cổng dữ liệu y tế.

 Hà Tĩnh, ngày  31   tháng 5   năm 2021

Kính gửi:   Các bệnh viện trong tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 66/KH-UBND ngày 12/03/2021 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh về việc Triển khai thí điểm Hệ thống Giám sát và Điều hành thông

minh (IOC); Để đảm bảo việc cung cấp, chia sẻ CSDL về kết nối IOC của lĩnh

vực y tế, Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực hiện nội dung sau:

Các đơn vị tiếp tục đẩy dữ liệu thường xuyên, liên tục lên Cổng dữ liệu y

tế (địa chỉ https://congdulieuyte.vn ) theo QĐ 4210/QĐ-BYT ngày 20/09/2017

của Bộ Y tế về việc quy định chuẩn và định dạng dữ liệu đầu ra sử dụng trong

quản lý, giám định và thanh toán chi phí khám bệnh, chữa bệnh BHYT.

Yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cổng thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Chánh Thành

https://congdulieuyte.vn/

		tuann.syt@hatinh.gov.vn
	2021-05-31T15:16:05+0700

		tuann.syt@hatinh.gov.vn
	2021-05-31T15:16:21+0700